ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_____________ 2015 года

№ ________

ст.Тбилисская

О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 25 октября 2012 года № 504 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МБУЗ «Тбилисская ЦРБ»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального образования Тбилисский район в соответствие с решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 30 октября 2013 года № 712 «Об утверждении Положения о порядке расчёта стоимости тарифа и утверждения платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными, автономными учреждениями муниципального образования Тбилисский район, гражданам и юридическим лицам», руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 25 октября 2012 года № 504 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МБУЗ «Тбилисская ЦРБ» признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
Тбилисский район
Г.Г. Сосновский